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Formandens Beretning. 

2019 har endnu været et godt år for VS. Vi har haft god gang i aktiviteterne, styr på aktiviteterne 
investeret i endnu en RIB (VIGGO) og har en sund økonomi. 

Antal medlemmer er nu 440 vokset fra 316 i 2017, 

Bestyrelsen har bestået af følgende medlemmer:  

Jørgen Kjærgaard – Formand 
Karen Lyng – Næstformand, Sejlerskole  
Søren Andersen - Kasserer  
Oddvør Johannesen / Margit Smitt – Ungdom 
Søren Holmark – Kapsejlads 
Thomas Tuxen – Surf & Sup 
Anton Zeuthen – Surf & Sup 
Per Kåre Andersen – Medlems adm. 
Mads Ring Damgaard 
 
Opgaverne er blevet varetaget af afdelingslederne. I juni måned overtog Margit Smitt, mor til 3 sejlerbørn 
ansvaret for ungdomsafdelingen fra Oddie. Margit har siden da deltaget på bestyrelsesmøderne. 
 
Der har været afholdt 9 bestyrelsesmøder. Referater findes på hjemmesiden. 
 
Vi har uændret haft 3 udvalg: 
 
Kapsejladsudvalg - Søren Holmark (kapsejladschef), Lars Olesen Larsen, Henrik Dorph Jensen, Henrik 
Åxman, Jens Krohn, Torben Svava  
Værkstedudvalg - Torben Svava (Værksteds-chef), Henrik Andkjær, Kim Gottschalk 
Klubhusudvalg – Susanne Bjelbo, Caterina Reynen de Kat 
 
VS deltager aktivt i SU med Jørgen Kjærgaard (Formand), Klaus Gude og Otto Spang. Klaus Gude er en af 
SU’s to repræsentanter i Havnebestyrelsen. 
Der er 4 til 5 møder årligt i SU. Møderne går på skift mellem klubberne og samarbejdet er fortrinligt 
klubberne imellem. Der har dog været en kedelig episode, hvor Bådelauget lagde sig ud med alle øvrige 
klubber. 
 



 
 
Vi har anskaffet endnu en RIB – VIGGO, så vi nu har i alt 3 RIB: EMMA, ALBA og VIGGO. Viggo blev anskaffet 
med støtte fra kommunen, som betalte 37,5 %. 
 
Vi købte også en ny, brugt H-båd. Også denne blev betalt af sponsorer.  
 
Til optimistafdelingen: Nyt jollestativ og jolletrailer betalt af sponsorer 
 
Så flåden består nu af Johanne, 3 x RIB og 2 H-både og 14 optimistjoller 
 
Vi har fået bevilget DKK 12.500 til en brugt Zoom8 jolle fra Danske Bank Lyngby  
 
Beslutning om anskaffelse af Zoom8 joller og endnu en RIB skal tages af den nye bestyrelse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Beretning Tur Sejlads 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


